学生教務課長

	担 当 者

令和    年　　月　　日

学　生　教　務　課　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
帰　　国　　届
 eq \o\ad(私は下記のとおり帰国しますのでお届けします。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記

帰国期間：　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　ビザ有効期限：　　　年　　月　　日　（□再入国許可取得済・□未取得）
帰国目的：□帰省（家族訪問）

□就職活動

□その他
授業欠席：　なし　ｏｒ　あり

緊急連絡：　住所

　　　　　　電話

· 日本からかけやすいよう、たとえば、

　　００５１－＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊

　　のように記入してください。

MAIL　　　　　　　　　　　＠
· 母国で確認できるアドレスを記入してください。